
四国アイランドリーグplusおよび加盟4球団は、開幕日を「少なくとも4月24日(金)以降へ延期する」
と発表しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み、現時点で開幕日を決定する
ことが難しいと判断いたしました。

これまで、より安全な形を追求しながら、スポーツ文化、とりわけ野球文化を守る、という強い気持
ちでリーグ・4球団一体となって開幕の準備を進めて参りました。

開幕の際には、ファンの皆さまに元気や勇気を与えられるようリーグ・4球団一丸となって取り組ん
で参ります。

新しい開幕日とシーズン日程については、4球団およびリーグで継続的に協議し、決定次第皆様
にご報告させていただきます。

引き続き、ご支援賜りますようお願いいたします。

※5月上旬までに再度、開幕についての方針を発表させていただきます。

以上

リーグ公式戦開幕日について

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2020年4月8日

四国アイランドリーグplus

事務局長 田室 和紀

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社IBLJ

http://www.iblj.co.jp 

〒760－0042 香川県高松市大工町7－21 HERMITビル4階

TEL 087-802-1580 FAX 087-802-1581 担当：野副

http://www.iblj.co.jp/

